
Miejscowość Przystanek

Bochnia PKP Przyjazd pociągu z Krakowa  SKA3 07:01 09:12 14:58 16:26

Bochnia Bochnia Ul. Ks. Józefa Poniatowskiego - Dworzec PKP 07:11 09:22 15:08 16:36

Bochnia Bochnia ul. Trudna 07:12 09:23 15:09 16:37

Bochnia Bochnia ul. Trudna - Galasa 07:13 09:24 15:10 16:38

Bochnia Bochnia ul. Konstytucji 3-go Maja 07:15 09:26 15:12 16:40

Bochnia Bochnia ul. Proszowska (skrzyż. z ul. Partyzantów) 07:16 09:27 15:13 16:41

Bochnia Bochnia ul. Proszowska (skrzyż. z ul. Staszica) 07:17 09:28 15:14 16:42

Bochnia Bochnia ul. Proszowska 07:18 09:29 15:15 16:43

Bochnia Bochnia ul. Proszowska (skrzyż. z ul. Hutniczą) 07:19 09:30 15:16 16:44

Proszówki Proszówki Sklep 07:20 09:31 15:17 16:45

Proszówki Proszówki Rajszula 07:21 09:32 15:18 16:46

Proszówki Proszówki Szkoła 07:22 09:33 15:19 16:47

Proszówki Proszówki Most 07:24 09:35 15:21 16:49

Proszówki Proszówki Market 07:26 09:37 15:23 16:51

Baczków Baczków Leśniczówka 07:28 09:39 15:25 16:53

Baczków Baczków Szkoła 07:30 09:41 15:27 16:55

Baczków Baczków 07:31 09:42 15:28 16:56

Gawłówek Gawłówek 07:33 09:44 15:30 16:58

Mikluszowice Mikluszowice 07:35 09:46 15:32 17:00

Dziewin Dziewin 07:37 09:48 15:34 17:02

Driwnia Drwinia 07:40 09:51 15:37 17:05

Zielona Zielona 07:42 09:53 15:39 17:07

Świniary Świniary III 07:44 09:55 15:41 17:09

Świniary Świniary I 07:45 09:56 15:42 17:10

Świniary Świniary II 07:47 09:58 15:44 17:12

Niedary Niedary 07:49 10:00 15:46 17:14

Niedary Niedary Skrzyżowanie 07:51 10:02 15:48 17:16

Uście Solne Uście Solne 07:53 10:04 15:50 17:18
Uście Solne Uście Solne II 07:55 10:06 15:52 17:20
Uście Solne Uście Solne (skrzyż. Barczków) 07:58 10:09 15:55 17:23

Strzelce Małe Strzelce Małe 08:00 10:11 15:57 17:25

Strzelce Małe Strzelce Małe Skrzyżowanie 08:02 10:13 15:59 17:27

Szczurowa Szczurowa Młyn 08:04 10:15 16:01 17:29

Szczurowa Szczurowa 08:07 10:18 16:04 17:32

LEGENDA:  

(C )

00:00

(C) (C)

Rozkład jazdy ważny od 7.11.2021 do 11.12.2021

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków

tel. 12 30 71 714

ALD 4
Bochnia - Proszówki - Baczków - Gawłówek - Mikluszowice - 

Dziewin - Drwinia -  Zielona - Świniary - Niedary - Uście Solne - 

Strzelce Małe - Szczurowa

Termin kursowania (C) (C)



Miejscowość Przystanek

Szczurowa Szczurowa 07:28 08:34 13:14 16:38

Szczurowa Szczurowa Młyn 07:31 08:37 13:17 16:41

Strzelce Małe Strzelce Małe Skrzyżowanie 07:33 08:39 13:19 16:43

Strzelce Małe Strzelce Małe 07:35 08:41 13:21 16:45

Uście Solne Uście Solne (skrzyż. Barczków) 07:37 08:43 13:23 16:47

Uście Solne Uście Solne II 07:40 08:46 13:26 16:50

Uście Solne Uście Solne 07:42 08:48 13:28 16:52

Niedary Niedary Skrzyżowanie 07:44 08:50 13:30 16:54

Niedary Niedary 07:46 08:52 13:32 16:56

Świniary Świniary II 07:48 08:54 13:34 16:58

Świniary Świniary I 07:50 08:56 13:36 17:00

Świniary Świniary III 07:51 08:57 13:37 17:01

Zielona Zielona 07:53 08:59 13:39 17:03

Drwinia Drwinia 07:55 09:01 13:41 17:05

Dziewin Dziewin 07:58 09:04 13:44 17:08

Mikluszowice Mikluszowice 08:00 09:06 13:46 17:10

Gawłówek Gawłówek 08:02 09:08 13:48 17:12

Baczków Baczków 08:04 09:10 13:50 17:14

Baczków Baczków Szkoła 08:05 09:11 13:51 17:15

Baczków Baczków Leśniczówka 08:07 09:13 13:53 17:17

Proszówki Proszówki Market 08:09 09:15 13:55 17:19

Proszówki Proszówki Most 08:11 09:17 13:57 17:21

Proszówki Proszówki Szkoła 08:12 09:18 13:58 17:22

Proszówki Proszówki Rajszula 08:13 09:19 13:59 17:23

Proszówki Proszówki Sklep 08:14 09:20 14:00 17:24

Bochnia Bochnia ul. Proszowska (skrzyż. z ul. Hutniczą) 08:15 09:21 14:01 17:25

Bochnia Bochnia ul. Proszowska 08:16 09:22 14:02 17:26
Bochnia Bochnia ul. Proszowska (skrzyż. z ul. Staszica) 08:17 09:23 14:03 17:27
Bochnia Bochnia ul. Proszowska (skrzyż. z ul. Partyzantów) 08:18 09:24 14:04 17:28

Bochnia Bochnia ul. Konstytucji 3-go Maja 08:19 09:25 14:05 17:29

Bochnia Bochnia Ul. Ks. Józefa Poniatowskiego - Dworzec PKP 08:21 09:27 14:07 17:31

Bochnia Odjazd pociągu w kierunku Kraków Główny SKA 3 08:31 09:37 14:17 17:41

LEGENDA:   

(C ) - kursuje w soboty, niedziele i święta

00:00 - kurs skomunikowany z pociągiem SKA3

Rozkład jazdy ważny od 7.11.2021 do 11.12.2021

Termin kursowania (C) (C) (C) (C)

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków

tel. 12 30 71 714

ALD 4
Szczurowa - Strzelce Małe - Uście Solne - Niedary - Świniary - Zielona - 

Drwinia - Dziewin - Mikluszowice - Gawłówek - Baczków - Proszówki - 

Bochnia


